1
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	22 декабря 2017 г.
	№
	42/483-6

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Краснодарского края

от 16 июня 2016 г. № 183/2588-5

«О составе Молодежного Общественного Совета
при избирательной комиссии Краснодарского края»
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», пунктом 2.1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 г. № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2016 г.№ 183/2588-5 «О составе Молодежного Общественного Совета при избирательной комиссии Краснодарского края», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Н.Ю. Турищеву.

	Председатель
избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

Краснодарского края

от 22 декабря 2017 г. № 42/483-6
«Приложение

к постановлению избирательной комиссии

Краснодарского края

от 16 июня 2016 г. № 183/2588-5
СОСТАВ
Молодежного Общественного Совета

при избирательной комиссии Краснодарского края
	1.
	Агеева

Людмила Викторовна
	- начальник отдела по вопросам молодежной политики администрации муниципального образования город Горячий Ключ;

	2.
	Блок

Юрий Александрович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	3.
	Богданов

Яков Владимирович
	- главный специалист управления делами городской Думы Краснодара;

	4.
	Бурлачко

Максим Юрьевич
	- директор по развитию ООО «Метком», депутат городской Думы Краснодара шестого созыва;

	5.
	Гаспарян

Карен Камоевич
	- руководитель МКУ «Молодежный центр Туапсинского района»;

	6.
	Гордеев Александр Александрович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	7.
	Градинар

Эдуард Вячеславович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	8.
	Гусева

Ольга Николаевна
	- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	9.
	Джадан

Егор Иванович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	10.
	Дмитриев

Роман Сергеевич
	- старший специалист по работе с молодежью администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

	11.
	Елец

Сергей Андреевич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	12.
	Иващенко

Анастасия Андреевна
	- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

	13.
	Кадлец Владимир
Александрович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	14.
	Капустин

Илья Сергеевич
	- студент ЧПОУ «Колледж права, экономики и управления»;

	15.
	Кокарев

Юрий Георгиевич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	16.
	Лисичкин

Яков Юрьевич
	- индивидуальный предприниматель;

	17.
	Литовко

Андрей Сергеевич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

	18.
	Литовко Константин Сергеевич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

	19.
	Лихолатов Григорий

Станиславович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	20.
	Лебедев

Матвей Олегович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	21.
	Люлюк

Алина Сергеевна
	- студентка ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»;

	22.
	Малахов

Роман Владимирович
	- индивидуальный предприниматель;

	23.
	Морозова

Дарья Александровна
	- студентка филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани;

	24.
	Мужчиль

Светлана Александровна
	- помощник депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва;

	25.
	Пастухов

Михаил Михайлович
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	26.
	Пенькова

Алла Сергеевна
	- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	27.
	Пепеляева

Алена Александровна
	- юрисконсульт МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Кубань»;

	28.
	Савенок

Евгения Павловна
	- художественный руководитель МБУК «Афипская ЦКС»;

	29.
	Сагандакова Елизавета

Андреевна
	- студентка ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»;

	30.
	Санча

Валерия Сергеевна
	- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	31.
	Суряднов

Владислав Васильевич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

	32.
	Трайц Дмитрий

Валерьевич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

	33.
	Хрипков

Илья Игоревич
	- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет»;

	34.
	Шаулов

Виталий Юрьевич
	- специалист МКУ «Центр молодежной политики» города Армавира.»

R:\!Постановления\2016-2021\42-483-6.doc